АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2025г.                    №1

с. Оськино

Об изменении условий оплаты труда

        В   соответствии  с Федеральным законом от 29 октября 2024г. №365-ФЗ

"О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном

размере оплаты труда":

1.Установить минимальный размер  платы труда  с  1 января 2025 года

в сумме 22440,00 рублей в месяц.

          2.Руководителям подведомственных учреждений внести

соответствующие изменения в штатные расписания.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

4. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы администрации поселения                   Т.А. Виденеева

Исп.: Виденеева Т.А.

71-1-71

https://www.garant.ru/hotlaw/federal/1591650/